
 

FOMEI s.r.o. 

U libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8 

CZ – Czech republic 

Tel.: +420 495 056 111, fax: +420 495 056 511 

 
 

C E N O V Á  N A B Í D K A 

 
Digitalizace DR/CR systémem  

KONICA MINOLTA 

pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 
 

 

 
 

V Hradci Králové    dne 23.3.2018 
 

 

 
Zpracoval : 

FOMEI s.r.o. 
Ing. Jánský Petr 

Vedoucí obchodního oddělení 
U Libeňského pivovaru 2015/10 

Praha 8, 180 00 
 

 

https://tierarztpraxis-reuter.de/praxis-raeume/


  

 
 
 
 
 

 

                          
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název: FOMEI s.r.o. 
Sídlo/místo 

podnikání: 
U Libeňského pivovaru 2015/10, Praha 8, 180 00 

Tel./fax: 49 50 56 456, 603 587 476, 
E-mail: info@fomei.com 

IC: 46504869 DIC: CZ46504869 
Spisová značka 

v obchodním 
rejstříku: 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze v oddílu C, číslo vložky 275265 

Osoba oprávněná 

jednat za 

uchazeče: 

Jaroslav Faltus, ředitel divize Radiodiagnostika 

Kontaktní osoba: Ing. Jánský Petr 
Tel./fax: 603 587 476 
E-mail: jansky@fomei.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

mailto:info@fomei.com


Var. A. Cenová nabídka na CR systém KONICA MINOLTA REGIUS 
110 
  

Cenová nabídka zahrnuje veškeré náklady spojené s uvedením předmětu dodávky do 

plně provozuschopného stavu, tj. především dopravné, náklady na instalaci, propojení 

všech zařízení, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy. 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

Rozsah dodávky digitalizace 

• CR systém KONICA MINOLTA REGIUS 110  

• Ovládací konzole CS-7 

• Sada kazet s IP fólií – 18x24 cm 2x, 24x30 cm 2x, 35x43 cm 2x 

• dopravné a balné 

• clo 

• DPH  

• náklady na instalaci  

• uvedení do provozu 

• náklady na zaškolení obsluhy 

• provedení přejímací zkoušky dle zákona č. 18/1997 Sb.  

• plná záruka na celek i součásti přístrojů je 24 měsíců od data předání,  

• bezplatné servisní práce po dobu 24 měsíců od data předání včetně pravidelných 

pololetních kontrol (kilometrovné a servisní práce jsou zdarma) 

 

Celková cena bez DPH:    680.000 Kč 

DPH (21 %):         142.800 Kč 

Celková cena včetně DPH:    822.800 Kč     

 

Platební podmínky  
 

- dle dohody 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 



Technický list 

 
CR systém KONICA Regius 110  

 
1 ks KONICA REGIUS 110 je CR systém pro menší až střední 

pracoviště, který umožňuje současné zpracování jedné kazety. KONICA REGIUS 110 se 

skládá ze čtecího zařízení a ovládací konzole s dotykovou obrazovkou. REGIUS 110 

podporuje formáty 18x24 cm, 24x30 cm, 35x35 cm, 35x43 cm a speciální formát 15x30 

cm pro OPG.  

CR kazeta je do zařízení vkládána ve vstupním zásobníku a pro přečtení je zařízením 

vysunuta do téhož zásobníku. 

 

Charakteristika: 

• Vstupní/výstupní zásobník s automatickou manipulací s kazetou 

• Zobrazení snímku pro přečtení během 12-24 vteřin podle formátu 

• Kapacita až 80 kazet formátu 35x35 cm/hod., 75 kazet formátu 35x43 cm 

• Prostorové rozlišení – velikost pixelu 87,5 µm nebo 175 µm to odpovídá 11 a 5,5 

pixelu 

• Barevná hloubka 12 bitů – 4096 stupňů šedi 

• Uživatelská konfigurovatelnost – Základní instalaci lze rozšířit o další 

konzoli/konzole  

a čtecí zařízení se vzájemnou komunikací všech systémů; tímto způsobem je 

zajištěná plná redundance a zároveň maximální výkon pro velké pracoviště. 

• Automatické vymazání přečtené kazety 

• Možnost samostatného mazání bez čtení IP 

• Vysoká kvalita snímků – Hybrid Processing umožňuje kvalitní zobrazení snímku 

bez šumu – snímek je softwarově rozdělen do frekvenčních pásem, které jsou 

filtrovány pomocí optimální masky, výsledný snímek je složen z filtrovaných 

snímků. 

• Vertikální bezdotykový transportní systém zajišťuje minimální opotřebování CR 

kazet a tím i jejich vysokou životnost.  

• Ovládací konzole typu CS-2 nebo CS-3 – dotyková obrazovka 19“, standardní 

PC, klávesnice, myš, CD/DVD RW mechanika, software pro akvizici snímků, 

software pro prohlížení a úpravu snímků před 

odesláním do DICOM sítě, správa dat pacientů, 

lokální archiv pro cca 5000 snímků, rychlý náhled 

snímků po expozici, ovládací prostředí typu 

WINDOWS 

• Zadávání dat pacienta jak z klávesnice tak 

načtením z RIS 

• Funkce pro kontrolu a úpravy snímků W/L, 

lupa, vkládaní značek a opřednastaveného nebo 

volně psaného textu na libovolnou pozioci ve 

snímku měřerní úhlů, a vzdáleností, otáčení a 

převracení snímků funkce automatického zaclonění 

/černou nebo odstínem šedi/ oblasti snímku vně 

kolimačních hranic, potlačení grid linií 

• Možnost automatického desílání snímku do 

PACS pří uzavření vyšetření na předdefinované 

destinace 

• DICOM podpora – Storage, Storage 

Commitment, Worklist, Performed Procedure Step, Print. Plně kompatibilní 

s různými PACS systémy. 

• Jednoduchá integrace s NIS/RIS na úrovní DICOM Modality Worklist 



• Export snímku na CD/DVD v DICOM formátu včetně prohlížeče a ve formátu Jpeg. 

• Ovládací prostředí může být plně lokalizováno. Ovládání hlavních funkcí pomocí 

dotykové obrazovky 

• Záloha napájení UPS, výkon 1500 VA 

 

 

 

Kompatibilita s RTG přístroji  

Systém Regius je kompatibilní s kterýmkoliv 

typem RTG přístroje. Používá CR kazety 

standardní velikosti, které lze použít ve 

stávajících RTG zařízení.  

 

 

rozměry kazet:  18x24 cm 2 ks 

   24x30 cm 2 ks 

   35x35 cm 0 ks 

   35x43 cm 2 ks 

   15x30 cm pro OPG 

 

Rozměry: 

 

 

 
 

 
 



Záruční, pozáruční a servisní podmínky 
 

Záruka 

Na celek a součásti RTG přístrojů se vztahuje záruční doba v délce 24 měsíců  

ode dne uvedení do provozu. Předání a zprovoznění přístroje je uskutečněno podepsáním 

předávacího protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Všechny vadné díly jsou v době 

záruky 24 měsíců vyměněny zdarma. 

 

Servis 

Servisní činnost bude zajišťována naší firmou FOMEI    (Machkova 587, 500 11 Hradec 

Králové). 

 

Záruční servis 

Po dobu 24 měsíců od předání pracoviště budeme zdarma zajišťovat servisní práce 

včetně cestovného. Součástí jsou i bezplatné servisní prohlídky. 

 

Pozáruční servis  

Pozáruční servis bude zajišťován firmou FOMEI. Pozáruční servis lze uplatnit formou 

plateb za jednotlivé opravy.  

Cena za hod. práce        1100 Kč bez DPH 

Cena za 1 km           12,50 bez DPH 

Pozáruční servisní paušál obsahuje: servisní prohlídky 1x za 6 měsíců 

opravy na místě po celý týden vč. víkendu 

dohled a opravy vzdáleným přístupem po celý 

týden vč. víkendu 

jinak stejné podmínky jako v době záruky 

neobsahuje náhradní díly 

 

Doba na odstranění závady v době záruky 

▪ 1 den v případě, že není třeba dodávky náhradního dílu od výrobce 

▪ 3 dnů v ostatních případech 

▪ doba nástupu na opravu je 24 hodin po ohlášení závady 

V případě, že přístroj bude mimo provoz po lhůtu delší než 3 dny, bude záruka 

prodloužena o počet dnů přesahujících tuto lhůtu.  

Servis ve dnech pracovního volna je dostupný na mobilním telefonu. 

 

Reklamace  

Případné reklamace jsou řešeny v závislosti na důvodu buď opravou dle výše uvedených 

dispozic až po případnou výměnu reklamované části zařízení. Doba pro uplatnění 

bezplatné reklamace je shodná se záruční dobou. O reklamaci je vždy sepsán zápis. 

 

Dodací lhůta  

Dodací lhůta je do 30-ti dnů od data podepsání kupní smlouvy. Lhůta pro uvedení do 

provozu je max. 10 pracovních dnů po dodání přístroje. Ihned po instalaci probíhá 

zaškolení obsluhy. 

  

Zaškolení obsluhy 

Obsluha je zaškolena bezprostředně po instalaci zařízení. Součástí ceny je přeškolení 

podle potřeb obsluhy. Zaškolení je zahrnuto v kupní ceně a jeho rozsah je zcela 

individuální podle požadavků obsluhy. Na veškerá zařízení jsou zpracovány návody 

k obsluze a popisky v českém jazyce. 

 


